
ENLIGHTENMENT TÅGET 
  

 

Sri Bhagavan har i marsmånad bett Oneness Trainerna om att börja ge en ny och mycket 

speciell kurs. Denna nya kurs, ”Oneness Awakening Course”, erbjuder essentiell undervisning 

från The Oneness University om det upplysta tillståndet, djupa meditationer och övningar 

samt Deeksha. Shanti Kristian och Sharya erbjuder en sån kurs med ca 6 veckors mellanrum i 

Vadstena. 

Vid varje kurstillfälle ges möjlighet att ta emot den kraftfulla Mukti-Deeksha som är designad 

till att leda mottagaren in i det upplysta tillståndet samtidigt som den är en hjälp till att 

fördjupa och bevara det upplysta tillståndet. Sri AmmaBhagavan  är ”Power-stationen” för 

Mukti-Deekshan.   

Shanti Kristian har varit i det upplysta tillståndet sedan 1985 och kom till det som Bhagavan 

kallar ”fully awakened” i juni 2009 och det är denna erfarenhet som du under dessa Oneness 

awakening kurser nu har möjlighet att få stöd av, först och främst stöd till att nå det upplysta 

tillståndet, stöd till att se att du faktisk har kommit till det upplysta tillståndet och inte minst 

stöd och vägledning i hur du förmår att bevara det. 

Sharya, som har gått en djup process med att upplösa ”the charges” och har ”sat right the 

relationship with the parents” kan vara ett kraftfullt stöd och hjälp för dig att gå igenom dina 

”charges” ifall dina relationer med föräldrarna fortfarande inte är helt ”sat right”. 

 

Det är vår övertygelse att ”Oneness awakening course” är av största vikt och betydelse för att 

Bhagavans vision om en uppvaknad mänsklighet 2012 ska bli verklighet. Varje individ i 

onenessfamiljen har en unik möjlighet att under gruppens möten gå in i det upplysta 

tillståndet och vi vet av egen erfarenhet att detta är fullt möjligt.  

Som ett exempel på denna enastående utvecklingsmöjlighet följer här Sharyas egen berättelse 

om hur hon gick in i det upplysta tillståndet under Mukti-Deeksha-processen i Hedemora: 

 

Genom de sista 16 åren, då jag har vart ihop med Shanti Kristian, har jag gått igenom en djup 

process med att lösa mycket av mina ”charges” från barndomen, mina relationer till mina 

föräldrar har helats samtidigt som jag har levt i närheten av en awakened vilket sakta, sakta 

har lett mig mot en awakening. 

Jag kom i kontakt med Oneness i juni 2008 och i januari 2009 åkte jag till Oneness University 

och gick Level 1 – en mycket djup process för mig som bara fortsatte och fortsatte också efter 

jag kom hem från kursen. Jag fick jobba mycket med ”the second Basket” där jag har ett djupt  

trauma.  

Därefter kom Oneness Conference i Milano med AnanadaGiri där vi hade en webcast med Sri 

Bhagavan som gav oss en lång blessing. Under denna blessing fick jag en mycket djup 

kontakt med Bhagavan – det var då jag verkligen fick etablerat ett starkt, starkt band med 

Bhagavan.  

Shanti Kristian och jag ledde Mukti-processen i Hedemora d. 20 mars, jag var en av de sista 

som gick och tog emot Deekshan från Padukas – jag tog först kontakt med Sri Murthin och 

bad AmmaBhagavan om att ge det upplysta tillståndet och satte mig sen vid Padukas. Energin 

bara strömmade, den blev starkare och starkare - hela min kropp skakade och till slut kändes 

det som en enorm kraft kastade mig från Padukas och jag landade mjukt på golvet. Min kropp 

fortsatte att skaka, Kundalinienergin gick genom hela kroppen med alla chakra helt öppna. 

När jag sen kom på benen igen rörde jag mig ganska sakta, jag kände mig mycket fridfull och 

hjärtat var fyllt av kärlek och glädje. 

Följande dagar fördjupades detta tillstånd av stillhet, kärlek och glädje och det är nu en djup 



övertygelse att transformationen är bestående. 

Det som hjälpte mig mycket under Mukti-processen i Hedemora, och gjorde transformationen 

möjlig, var för det första att jag hade fått etablerat detta starka band till Bhagavan, det som 

bara är möjligt om ”the relationship with the parents is set right” samt att Shanti Kristian satt 

precis bakom mig när jag tog emot Mukti Deekshan och han bara föste på med all sin energi, 

och denna starka energi från AmmaBhagavan, SriMurthin, Padukas och Shanti Kristian ledde 

mig in i det upplysta tillståndet. 

En mycket viktig hjälp till att befästa tillståndet efter Mukti-processen är de kraftfulla 

Deekshor som jag dagligen tar emot av Shanti Kristian samt den hjälp till klarhet som Shanti 

Kristian kan ge via hans mångåriga awakening. 

 

Med djup, djup tacksamhet till AmmaBhagavan, Shanti Kristian och till hela existensen. 

 

 

Varmt välkommen 

Oneness Trainers  

Shanti Kristian och Sharya 

 

 

Plats: 

Vadstena: Vadstena Folkhögskola, lokal Arken 

Vägbeskrivning: se www.vadstena.fhsk.se 

 

Västerås: Lövudden Mälarkonferens, tel. vx: 021-185230  

Vägbeskrivning: se www.lovudden.se 
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